La tabella che segue riporta, per i n. 65 enti interessati, le risposte positive ai tre profili, palesemente interrelati, di cui ai tre quesiti testé esaminati.

**Tabella n. 8**

<b>TAVOLA SINOTTICA RISPOSTE SU ALCUNI QUESITI INERENTI IL CONTROLLO DI GESTIONE</b>					
			<b>Q.2.14/b</b> Controllo per costi e ricavi di singoli servizi/centro costo	<b>Q.2.3</b> Introdotta o meno un sistema di contabilità analitica	<b>Q.2.18</b> Obiettivi del PEG articolati per centri costo/responsabilità
<b>01</b>	<b>Provincia di Arezzo</b>	AR	SI	SI	SI
<b>02</b>	Comune di Arezzo	“	SI	SI	SI
<b>03</b>	Comune di Cortona	“	SI	/	SI
<b>04</b>	Comune di Montevarchi	“	/	/	SI (b)
<b>05</b>	Comune di S.Giovanni	“	SI	SI	SI (b)
<b>06</b>	Comune di Sansepolcro	“	SI	/	SI
<b>07</b>	<b>Provincia di Firenze</b>	FI	SI (a)	SI	SI (b)
<b>08</b>	Comune di Firenze	“	SI (a)	SI	SI (b)
<b>09</b>	Comune di Bagno a Ripoli	“	SI (a)	/	SI
<b>10</b>	Comune di Borgo S.L.	“	/	/	SI (b)
<b>11</b>	Comune di Calenzano	“	SI (a)	/	SI
<b>12</b>	Comune di Campi Bisenzio	“	/	/	SI
<b>13</b>	Comune di Castelfiorentino	“	SI	/	SI
<b>14</b>	Comune di Certaldo	“	SI	/	SI
<b>15</b>	Comune di Empoli	“	SI	/	SI
<b>16</b>	Comune di Figline V.no	“	SI	/	SI
<b>17</b>	Comune di Fucecchio	“	/	/	SI
<b>18</b>	Comune di Lastra a Signa	“	/	/	SI
<b>19</b>	Comune di Pontassieve	“	SI	/	SI
<b>20</b>	Comune di Reggello	“	SI	/	SI (b)
<b>21</b>	Comune di S.Casciano V.P.	“	SI	SI	SI

22	Comune di Scandicci	“	SI	SI	SI
23	Comune di Sesto F.no	“	/	SI	SI
24	Comune di Signa	“	/	/	SI
25	<b>Provincia di Grosseto</b>	GR	/ (a)	/	SI
26	Comune di Grosseto	”	/	SI	SI (b)
27	Comune di Follonica	“	SI	SI	SI
28	<b>Provincia di Livorno</b>	LI	SI	SI	SI
29	Comune di Livorno	“	SI	SI	SI
30	Comune di Cecina	“	SI	SI	SI
31	Comune di Collesalveti	“	SI	/	SI (b)
32	Comune di Piombino	“	SI	/	/
32	Comune di Rosignano M.	“	SI	SI	SI
34	<b>Provincia di Lucca</b>	LU	SI	/	SI
35	Comune di Lucca	“	SI	SI	SI
36	Comune di Altopascio	“	/	/	SI
37	Comune di Camaiore	“	/	SI	SI
38	Comune di Capannori	“	SI	SI	SI (b)
39	Comune di Massarosa	“	SI	/	SI
40	Comune di Pietrasanta	“	/	/	SI (b)
41	Comune di Viareggio	“	/	/	SI (b)
42	<b>Provincia di Massa Carrara</b>	MS	SI	/	SI (b)
43	Comune di Carrara	“	SI	/	SI
44	Comune di Massa	“	/	/	SI
45	<b>Provincia di Pisa</b>	PI	/	/	SI
46	Comune di Pisa	“	SI	SI	SI
47	Comune di Cascina	“	/	/	SI
48	Comune di Ponsacco	“	/	/	SI
49	Comune di Pontedera	“	/	/	SI
50	Comune di S.Giuliano T.	“	/	/	SI
51	Comune di S.Miniato	“	SI	SI	SI
52	<b>Provincia di Pistoia</b>	PT	SI	SI	SI
53	Comune di Pistoia	“	SI	/ (a)	SI
54	Comune di Agliana	“	/	/	SI
55	Comune di Monsummano	“	NR	/	SI
56	Comune di Montecatini T.	“	SI	/	SI
57	Comune di Pescia	“	/	/	SI
58	Comune di Quarrata	“	/	/	SI
59	<b>Provincia di Prato</b>	PO	SI	/	SI
60	Comune di Prato	”	SI	/	SI
61	Comune di Montemurlo	“	SI (a)	/	SI
62	<b>Provincia di Siena</b>	SI	/	/	SI
63	Comune di Siena	“	/	/	SI (b)
64	Comune di Colle V. d'E.	“	SI	SI	SI
65	Comune di Poggibonsi	“	/	/	SI